
小網神社でご祈祷を受けられる皆様へ 

令和 7 年 8 月 27 日 

 

 

令和 7 年 11 月より、昇殿参拝に際しての神職による祝詞奏上につきまして、 

下記の通り内容を一部変更させていただきます。 

 

 

【変更前】 

ご住所のすべてを奏上 

例：東京都中央区日本橋小網神社 16-23 

 

【変更後】 

ご住所は「都道府県・市区町村」までの奏上 

例：東京都 中央区 

 

 

※変更理由：個人情報保護の観点等 

 

皆様にはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

小網神社 社務所 

 


